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Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore, duke u bazuar né paragrafin 9 té nenin 8 té Rregullores
(QRK) nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar si dhe né
kushtet dhe kriteret e pércaktuara né Konkursin pér plotésimin e vendeve té lira t& punés né shérbimin
publik pér vendet e lira t&€ punés “Mésimdhénés pér mésim klasor” (katér) 4 pozita né&: 1.ShFMU “Emin
Duraku™né Kaganik, 2.ShFMU “Agim Bajrami”né Stagové 3. ShFMU “Dituria” né Strazhé dhe 4.
ShFMU “Gafurr Luma” né Gllobogicé, publikon:

LISTA E KANDIDATEVE QE I PLOTESOJNE KUSHTET PER APLIKIM- MESIMDHENES
PER MESIM KLASOR

Kandidatét g€ i plotésojné kushtet dhe kriteret pér aplikim sipas rendit alfabetik jané:

Nr. Emri dhe Mbiemri

1. Ajshe Jashari 21. Florentina Bakiu Vérbani
2. Albina Vila 22. Gentiana Rexhaj Dullovi
3.  Albiné Kugi 23. Hatixhe Gashi

4. Amir Guri 24. Hatixhe Vishi

5. Amire Halili 25. Kadire Tifeku

6.  Amire Shehu 26. Lindita Livoreka

7.  Arbenita Dogani 27. Liridona Lika

8. Ardian Deda 28. Liridona Loku Dema

9.  Arta Burrniku 29. Lirim Luma

10. Asim Lika 30. Mentor Luma

11. Baki Mulaku 31. Meriton Livoreka

12.  Blerina Berisha 32. Mervete Vishi

13.  Djellza Reka Dema 33. Resmije Koraqi Berisha
14. Driloné Zeneli 34. Sumea Berisha

15. Edona Qeli 35. Shkélgim Loku

16. Elvira Vila Koraqi 36. Teuta Vishi

17. Ermira Brati 37. Tréndelina Trena

18. Fatjona Ky¢yku 38. Valbona Tenegja

19.  Fitore Dullovi 39. Vloré Berisha

20. Fjolla Mulaku Rrahmani 40. Xhafer Dema

dhé&heggése e personelit-
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